
Mike Adams: V USA NAJEDNOU DOCHÁZÍ K
HROMADNÝM ÚHYNŮM DOBYTKA V
OBDOBÍ PLÁNOVANÉ EKONOMICKÉ KRIZE
A HLADOMORU (VIDEO)
- CZ24 News | 18. června 2022

USA: Po více než 100 požárech, které se zdají být sabotáží proti potravinářským zařízením
po celých Spojených státech, nyní bují spekulace o tisících dobytka, které zřejmě náhle
uhynuly v Kansasu o víkendu. Podle korporátních médií, která také tvrdí, že všechny
vakcíny proti covidu jsou „bezpečné a účinné“, jsou tato náhlá masová úmrtí
důsledkem horka . Přesto jsou krávy neuvěřitelně odolné a často snášejí stejné teploty, jaké
právě teď zažívá Středozápad. Proč tisíce kusů dobytka zjevně umírají tak náhle?

Virální video ukazuje stovky mrtvých kusů dobytka zasažených vlnou veder v Kansasu.

Chaos v potravinových řetězcích se nadále prohlubuje, protože v Kansasu záhadně uhynuly tisíce
kusů dobytka. (Foto: Twitter)

Oficiálně nejméně 2 000 kusů dobytka uhynulo na „extrémní horko a vlhkost“ při trojciferných
teplotách, avšak skeptici tomu nevěří, protože virální záběry ukazují stovky krav ležících hlavou dolů.

 

 

Nejvyšší odhady pochází od starší redaktorky časopisu Progressive Farmer Victorie Myersové, která
uvádí předběžné odhady z výkrmen nebo krmných dvorů, podle nichž v důsledku spalujícího horkého
počasí uhynulo v celém státě 10 000 kusů tučného skotu.

„Je známo, že k těmto srdcervoucím ztrátám vedly teploty v oblasti přesahující 100
stupňů Fahrenheita, vlhkost a malý nebo žádný vítr, který by pomohl zvířata ochladit.
Teplotní údaje hlášené pro Ulysses začaly překračovat hranici 100 stupňů 11. června. Do
13. června byla hlášena nejvyšší teplota 104 stupňů a vlhkost vzduchu se pohybovala od
18 % do 35 %. Teplota a vlhkost vzduchu se začaly mírně snižovat 14. června. Jen několik
dní před nástupem veder se nejvyšší teploty pohybovaly kolem 80. let,“ uvedl Myers.

Kansaské ministerstvo zdravotnictví a životního prostředí agentuře Reuters sdělilo, že od úterý ví
pouze o nejméně 2 000 případech úhynu dobytka v důsledku vysokých teplot a vlhkosti.

Jeden z farmářů trvá na tom, že „to nebylo vedrem“.

Podobně se vyjádřili i další:

Podle meteorologických modelů agentury Bloomberg se vysoké teploty v celém Kansasu od soboty
pohybují v rozmezí 95-100 stupňů Fahrenheita a mohly by přetrvat až do 25. dne v měsíci.

https://cz24.news/mike-adams-v-usa-najednou-dochazi-k-hromadnym-uhynum-dobytka-v-obdobi-planovane-ekonomicke-krize-a-hladomoru-video/
https://cz24.news/mike-adams-v-usa-najednou-dochazi-k-hromadnym-uhynum-dobytka-v-obdobi-planovane-ekonomicke-krize-a-hladomoru-video/
https://cz24.news/mike-adams-v-usa-najednou-dochazi-k-hromadnym-uhynum-dobytka-v-obdobi-planovane-ekonomicke-krize-a-hladomoru-video/
https://cz24.news/mike-adams-v-usa-najednou-dochazi-k-hromadnym-uhynum-dobytka-v-obdobi-planovane-ekonomicke-krize-a-hladomoru-video/


Zvláštní je, že Texas, stát s největší koncentrací krav, zažívá ještě větší vedra než Kansas a zatím
ještě nezaznamenal hromadný úhyn krav.

Corbitt Wall, analytik dobytka z National Beef Wire, řekl Progressive Farmer, že rozsah ztrát v
Kansasu popsaly dva zdroje mimo média. Uvedl, že mezi farmáři panuje velká frustrace, a upozornil,
že trhy s futures v pondělí navzdory ztrátám klesly.

„Vím, že pro lidi z oboru je těžké sledovat ten futures trh, ale není to reálné,“ řekl
Wall. „Jediný okamžik, kdy tito obchodníci a spekulanti vydělávají na futures, je, když je
trh volatilní, a oni sledují tyto algoritmy, které jim říkají, kam se trh vyvíjí. Pro lidi, kteří
sledují fundamenty, je to frustrující.“

Veterinář z Kansaské státní univerzity A. J. Tarpoff označil ztráty za „dokonalou bouři“ přílišného
horka a žádné možnosti nočního ochlazení, která dobytek stresovala.

„Stres z horka nenastává najednou. Skot během dne akumuluje teplo a pak v průběhu
nočních hodin trvá čtyři až šest hodin, než toto teplo odvede. Dokud máme v noci
ochlazovací efekt, dobytek horko většinou zvládá. Problémy nastávají, když máme dva až
čtyři dny po sobě minimální noční ochlazování a začínáme den s tepelnou zátěží, která se
nahromadila předchozí den,“ řekl Tarpoff.

Bylo to tedy horko, co krávy zabilo, nebo něco jiného?

Záměrné rušení ekonomiky a zásobování potravinami

Mnoho Američanů se nyní probouzí je skutečnost, že naše vlastní vláda je ve válce s My,
lidem . Záměrně ničí energetickou infrastrukturu a vymazávají ekonomiku. Rozpadají trhy aktiv a
zcela ničí budoucí životaschopnost penzí. A nyní je jasné, že likvidují potravinový dodavatelský
řetězec záměrně, vrhají Američany do nedostatku potravin, potravinové inflace a skutečného
hladomoru.

Zdá se, jako by nelegitimní Bidenův režim – který nebyl ve skutečnosti nikdy zvolen k moci – chtěl
před volbami v polovině období vyvolat celonárodní nepokoje, aby mohl ospravedlnit vyhlášení
stanného práva nebo jiný národní stav nouze. Potřebují něco velkého, aby se mohli pokusit
zrušit volby nebo si vynutit celostátní hlasování poštou, aby mohli znovu ukrást výsledky voleb (jako
to udělali v roce 2020).

S každým dalším dnem ničí něco jiného, co udržuje ekonomiku v chodu: potrubí, mezinárodní
obchod, železnice, výroba kojenecké výživy atd. Týden co týden se potravinový kolaps zesiluje,
zatímco ceny potravin raketově rostou. Konečný výsledek je naprosto zřejmý: Všeobecný nedostatek
potravin v kombinaci s nebetyčně vysokými cenami, které si bude moci dovolit jen málokdo.

A navíc se nyní vynořuje otázka: Dochází jim záměrně a masově vraždí dobytek? Víme, že Bidenův
režim řídí šílení, kriminální šílenci, kteří pohrdají hovězím a farmářskými operacemi, ale jsou
opravdu ochotni zajít tak daleko, aby vyvolali potravinovou krizi a pokusili se přerušit volby?

Samozřejmě, že jsou tak šílení . Jsou to demokraté, strana, která oslavuje vraždu vlastních
dětí poté , co se narodí. Masové vraždění krav není nic pro ně. Ve skutečnosti nedávný průzkum
veřejného mínění ukazuje, že téměř polovina mladých mužských demokratů věří, že zavraždit

http://foodinflation.news/
http://foodscarcity.news/
http://foodscarcity.news/
https://dailycaller.com/2022/06/08/poll-assassination-young-democrats-men-violence-splc/
https://dailycaller.com/2022/06/08/poll-assassination-young-democrats-men-violence-splc/


politika je zcela v pořádku. Tento průzkum, překvapivě, provedla levicová SPLC. Jak uvádí Daily
Caller:

44 procent „mladších demokratů“ dotázaných v průzkumu Southern Poverty Law Center (SPLC)
schválilo „zavraždění politika, který poškozuje zemi nebo naši demokracii“. To byla nejvyšší míra ze
všech kombinací pohlaví, party a věku.

Pamatujte, že ti samí levicoví fašisté věří, že oxid uhličitý zabíjí planetu. Nemají tedy problém
ospravedlnit masové vraždění zvířat nebo lidí, pokud věří, že to „zachraňuje planetu“.

Kalifornie, řízená stejnými demokraty z kultu smrti, právě schválila skutečný zákon o
vraždě novorozenců , který legalizuje vraždu naprosto zdravého dítěte až 7 dní po narození, uvádí
Charisma News .

Takže ano, ti samí lidé, kteří rádi vraždí své vlastní děti a kteří ospravedlňují vraždění politických
oponentů, by neváhali ani vteřinu s masovým vražděním dobytka, pokud by to znamenalo vytvoření
potravinové krize, která vede k chaosu, který chtějí.

Nikdo se už nediví zlu demokratů .

Udělají naprosto cokoliv, aby se pokusili zůstat u moci, což je přesně důvod, proč musíme pracovat
přesčas, abychom je zbavili moci.

 

Autor: Mike Adams

ZDROJE:   1  /  2

http://naturalnews.com/2022-06-16-mass-cattle-deaths-send-shockwaves-through-food-supply.html
https://www.naturalnews.com/2022-06-16-mass-cattle-deaths-send-shockwaves-through-food-supply.html

